'Prefeitura da tdtâncía de Aguad da 'prata
"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

PORTARIA NQ945 DE 13 DE AGOSTO DE 1985.-

EDJALMA DE LIMA VALA, Prefeito Municipal da
Estância de Águas da Prata, Estado de são Paulo, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

R E SOL V E:
Exonerar o Dr.Mauricio Lmrtucci, OAB 9541, -

que havia sido nomeado através da Portaria n2846 de 26 de maio
de 1982, para prestar serviços de Assistência Jurídica a esta
Prefeitura.

da Estância de [guss da
de mil novecentos e

EDJA
Prefeito bhu1icipal

Jdl<ük~1G~VALENTINA NADI'\j0MES
Secretária

Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municipal
dias do mês de agostPrata, aos treze

oitenta e cinco,

•

•

•

I

	00000001